
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Busnotverkehr: parallel zum Zugverkehr
Stollberg (Sachs) ⇆ Chemnitz Hbf| 30.07.-02.08.2024 (Sonntag)

St
re

ik
-N

o
tf

ah
rp

la
n:

  3
0.

07
 - 

02
.0

8.
20

24

Fahrplan:
Scannen. 
Lesen. 
Mitfahren

BUS Ersatzverkehr durch Bus

TZ Tarifzone

R Rendezvous an der 
Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des 
städtischen Nahverkehrs

Blau dargestellt sind spätere 
Abfahrts- und Ankunftszeiten

Rot dargestellt sind frühere Ankunfts- 
und Abfahrtszeiten

Busnotverkehr um die Folgen möglicher Streiks auszugleichen.
Das Zusatzangebot bleibt vorerst bestehen - auch wenn Züge regulär fahren. 
Die SEV Haltepunkte und Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte dem beigefügten Fahrplanaushang. 

C11 Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Dienstag - Freitag
Zug 56002 56006 56010 56014 56018 56022 56026 56030 56034 56038 56042 56046 56050 56054 56058 56060 56062 56064

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Chemnitz Altchemnitz Chemnitz Altchemnitz Bstg. 6 13 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Chemnitz Schneeberger Str. Chemnitz Schneeberger Str. 13 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Chemnitz Altchemnitz Center Chemnitz Altchemnitz Center 13 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Chemnitz Schule Altchemnitz Chemnitz Schule Altchemnitz 13 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Chemnitz Uhlestraße Chemnitz Uhlestraße 13 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Chemnitz Erdmannsdorfer Str. Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Chemnitz Rößlerstraße Chemnitz Rößlerstraße 13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Chemnitz Treffurthstraße Chemnitz Treffurtstr. 13 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

13 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
13 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Chemnitz Moritzhof Chemnitz Annenstr. 13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
13 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
13 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Chemnitz Roter Turm Chemnitz Stefan-Heym-Platz 13 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Chemnitz Theaterplatz I 13 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 108 13 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Chemnitz Hbf Bst 2 I 13 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. Chemnitz Gustav-Freytag-Straße

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7 Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 1

C11 Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs) Dienstag - Freitag
Zug 56003 56007 56011 56015 56019 56023 56027 56031 56035 56039 56043 56047 56051 56055 56057 56059 56061 56063 56065

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Chemnitz Hbf Bst 2 Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 108 13 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Chemnitz Omnibusbahnhof Chemnitz Schillerplatz sw 13 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Chemnitz Theaterplatz Chemnitz Theaterplatz 13 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Chemnitz Roter Turm I 13 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

13 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
13 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Chemnitz Moritzhof Chemnitz Annenstr. 13 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Chemnitz Gustav-Freytag-Str. Chemnitz Südbahnhof 13 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Chemnitz Treffurthstraße Chemnitz Lothringer Str. 13 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

| Chemnitz Bruno-Salzer-Str. 13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
| Chemnitz Treffurthstr. 13 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Chemnitz Rößlerstraße Chemnitz Rößlerstraße 13 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
13 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
13 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Chemnitz Uhlestraße Chemnitz Uhlestraße 13 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Chemnitz Scheffelstraße Chemnitz Scheffelstraße 13 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

13 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52 5:52
13 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Chemnitz Altchemnitz Center Chemnitz Altchemnitz Center 13 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Chemnitz Schneeberger Str. Chemnitz Schneeberger Str. 13 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Chemnitz Altchemnitz Chemnitz Altchemnitz Bstg. 6 13 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 9 Chemnitz Moritzstr.

Chemnitz Erdmannsdorfer Str. Chemnitz Erdmannsdorfer Str.

Chemnitz Schule Altchemnitz Chemnitz Schule Altchemnitz


